
J

SMLOUVA

o poskytování servisu SW vybavení společnosti Alfa Software, s.r.o.

uzavřená podle zák. Č. 121/2000 Sb. o právu autorském v platném znění
a podle zák. Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění

mezi smluvními siranami

Firma
U I ice
Sidlo
Společnost zapsána

Zastoupená
Bankovní spojení
lČO/ DIČ

dále jen Poskytovatel

Firma
Uiic:e, Číslo
Sídlo
SpoleČnost zapsána

Zastoupená

Bankovní spojení
IČO/DIČ
Uživatelské číslo

: Alfa Software, s. r.o.
: Pražská 22
: 339 01 Klatovy
: v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni dne 11.
srpna 2003, oddíl C, vložka 15243
:
:
: 26359812 / CZ26359812

a

: Oblastní nemocnice Kolín, a.s., nemocnice Středočeského kraje
: Žižkova 146
: 280 02 Kolín
: v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze dne 21.
června 2005, oddíl 8, vložka 10018
: MUDr. Petrem Chudomelem, M8A, předsedou představenstva a
Mgr. Michaelem Kašparem, místopředsedou představenstva

:
: 27256391/CZ27256391
: 52 191

dále jen Nabyvatel.



Úánek 1

PŘEDMÉr SMLOUVY

Předmětem séto smlouvy je poskytování servisu sofzwai~ového vybavení instalovanáho u Nabyvasele a souvisejícího
s řízením přístupu zaměstnancú do zaměstnání a s pořizováním, evidenci a vyhodnocováním Údajů o docházce
za méstrra ncči

Článek 2
POV~NNOS1i POSKYTOVATELE

Poskytovatel se zavazuje poskytovat Nabyvatek servis jednotilvych sofzwarových modulů z programového vybavení ALFA
SOFTWARE souviseiíciho s řízením přístupu zaměstnanců do zaměstnáni a s pořizováním, evidencí a vyhodnocováním
údaiů o docházce zaměstnanců die následujících bodů:

1. Poskytovat Nabyvateli telefonické konzultace, které se týkají instalace, provozoväni a ovládáni programového
vybaveni ALFA SOFTWARE, konkrétně modulů Správce uživuteIŮ~ Alfa — Řízení přístupu včetně informací o změnách
a doplňcích v nich provedených.

2. Zajiščc‘vas telefonické poradenství v pracovní dny od S~00 do 16~00 hod. na telefonním čísle 376 709 290 ořípadně na
faxovém čísle 376 709 &99.

3. Zajišťovat podporu Nabyvatele prostřednictvím elektronické oošty na e-mailových adresách uvedených na

4. V příoadě potřeby a po dohodě s Nabyvateíem poskytovat servisní podporu formou vzdáleného elektronického
přístupu na počítač koncového Nabyvatele, přičemž platí, že v pravidelném čtvrtletním poplatku die článku 5 této
smlouvy je zahrnuto poskytnutí vzdálené podpory v rozsahu max. 120 minus za každé kalendářní čtvrtletí. Přesáhne
Ii doba vzdálené podpory více než 120 minus za sledované čtvrtletí, bude čas přesahující tento limit fakturován
Nabyvateli dle platného Ceníku služeb, který je nedílnou přílořou této smlouvy.

5. Přesně a prokazatelným způsobem evidovat dobu strávenou poskytováním vzdálené podpory Nabyvateli.
6. Počínaje kalenoářnim rokem bezprostředně následujícím Po roce podepsání této smlouvy poskytovat Nabyvateli na

základě jeho písemné žádosti zdarma lx ročně vždy v průběhu prvního čtvrtletí nového kalendářního roku upgrade
SW vybavení zahrnující změny a doplňky vzniklé za uplynulý kalendářní rok.

7. Zachovat mičenlivost o všech skutečnostech, o aterých se dozví v souvislosti s poskytováním programátorského
servisu koncovému Nabyvateli, nesdělovat a nezpřístupňovat takové skutečností třetí osobě.

Článek 3
POV~NNOST~ NABYVATELE

Nabyvatel se zavazuje:

1. Zajistit pravideiné zálohování oataháze PRISTLIPY,FDB, údaje v databázi jsou jedinečn~ a Poskytovatel nenese ládnou
odpovědnost za jejich poškození nebo ztrátu v případě havárie systému.

2. Hradit Poskytovateli ooméru za servis programového vybaveni ve výši a za podminek podle článku 5 této smlouvy.
3. Určit kontaktni osobu oprávněnou komunikovat s Poskytovatelem při hlášení závady na programovém vybaveni a při

domlouvání terminů pravidelných servisních návštěv. Touto osobou je pen/paní



Úánek 4
ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY, UKONČENÍ PLATNOS11 SMLOUVY

1, Při opakovaném porušení snora uvedenýcn závaz~ ze strany Nabyvatele je Poskytovatel oorávněn od plnění této
smlouvy jednostranně písemně okamž tě odstoupit. Nabyvatel nemá nársk na evertuání nánracu škody, která mu
tímto odstou~ením vzn~kne,

2. Nabyvatel je op‘~vr‘ěi od tétc~ smlouvy ocístoupt v přpadé opakovaných hrnbých funkčních závad programového
vybavení, které musel být ~ešery jako ~ekamace, a v případě opakovaného porušení shora uvedených závazká
Poskytovatele‘

3‘ Platnost smmuvy ‘ze ukončtvýpověd~, vte~á ‘~‘usí být písemná, ‚mnak je ~eoIatrž‘ Výoovědr~ lnůta se seanává v délce
3 měsců a začíná běžet crvn~m dnem měsíce následujícího cc doručení písemné výpovědi druhé straně,

Článek 5
ODMĚNA

1‘ Odměna za crograrnátorský servis zahrnuje časově a množstevně neomezené telefonické a e-mailové coradenstvi,
dále zah‘~‘uje posvyrsváni vzcálerě poopory formou internetového p~pojení k poč~tači Nabyvatele v bělce ~ax‘ 120
minut za kalendářní čtvrtleť,

2, Odměna za programátorský servis čin 2 405,- Kc za 1 kalendáŤí més~c
3. Faktura bude Nabyvateli vystavena čtvrtletně vždy na kalencářr čvrdeť cředern‘ Termín solatnosti vystavených

farturje cní ode dra vystaven‘ faktury‘
4. iva zladv za příracnou sery sní návštěvu vyžádanou Necyvate.em hUCOu fakturovány samostatně pod e oletnéhc

ceníku služeb P:Jskytovatee, který ~e nedílnou ořílohou této srn‘ouvy‘
5. Nabyvate se zavazuje ~rabit Poskytovatel cahoonutou odměnu za programátorský servs d.c vystavenÝch ~akzur

v termnu solatnosti. Plateoni povinnost Nabyvatele ~e splněna připsa‘irn fakturované částky na účet Poskytovatele.
V případě prod eni Nabyvatele s úhradou faktury vsrká Poskytovateli právo účtovat úrok z orod~en ve výš 0,02%
z dlužné částky za každý den prodlen:‘

5‘ Nabyvatel má právo ra plnění z této smlouvy vyolývajc pouze v případě, že má unrazer~v veškeré závazky vůči
Poskytovateli‘

7‘ Odměna za sernis a s užby může oý v nás eoujccn letech Pos<ytovate~em změněna‘ Poskytovatel je v tomto‘ případě
povinen Nabyvate a c tc~tc bez proclení císemrá upozornit a oznámit mu nové ceny‘ Nabyvatel ‚ie po ozriamení
novych cen oprávněn od smlouvy co 30-ti dnč písemně oastouoit‘ Neučiní-l tak, má se za to, ze výši ‘~ově stanovené
odměny akceptuje.

Článek 6
ZÁVĚREČNÁ A PŘECHODNÁ USTANOVENÍ

1‘ Smlouva je vyhotovena ve avou vyhotoveních, z nichž každé má platnost o~igirálu‘ Poskytovatel a Nabyvatel oborži.

po jednom vynorover í‘
2‘ Smlouva se uzavírá na dobu urěitou na 4 roky, nabývá platnosti anem podpisu oběma účastníky a účinnost~ dnem

vložení do Registru srn uv codle záKona č‘ 340J2D15 Sb,
3‘ Dnem předcháze,licím oni nabyti účinnosti této smlouvy xonči platnost a účinnost ořeěcnoz~ sernisní smlouvy, pokud

byla mezi smluvními stranami v minulosti uzavrena‘
4‘ Neplatnost ‚~ednono z ustanovení této smlouvy neznamena neplatnost celé smlouvy.
5‘ Vztahy smluvních stran, výslovně touto smlouvou neupravene, se řídl občanským zákonkem a autorským zákonem,
5‘ Smluvní strany pmoblašuý, že tato smlouva je crojevem jejicr. pravé a svobodné vůle a na dšikaz shocy ve všecn

ustanoveních této smlouvy phpojují své podpisy.

Přílohy~ lx Ceník služeb



V Kiarovech dne
za Poskytovatele:

V Ke ind cire
za Naovvatele:



J

F

PŘÍLOHA Či: CENÍK POSKYTOVANÝCH SLUŽEB

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH Změna cen vyhrazena. Platnost ceníku od: 01. 0~. 2020






